АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

14.05.2012 г. № 553

О внесении изменений в муниципальную целевую программу развития
муниципальной системы образования Качканарского городского

округа «Наша новая школа» на 2012-2016 годы

Во исполнение областной  целевой программы «Развитие образования

в Свердловской области («Наша новая школа»)» на 2011-2015 годы,
утвержденной постановлением Правительства Свердловской области
от 11.10.2010 г. № 1472-ПП, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу развития
муниципальной системы образования Качканарского городского округа
«Наша новая школа» на 2012-2016 годы, утвержденную постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 22.09.2011 г. № 1154
«Об утверждении муниципальной целевой программы развития системы
образования Качканарского городского округа «наша новая школа» на 2012-
2016 годы следующие изменения:

1) строку 6 и строку «Итого по разделу» раздела V, строку «Всего»
Перечня мероприятий программы изложить в новой редакции (приложение
№1 к настоящему постановлению);

2) перечень мероприятий Программы дополнить разделом VIII
в соответствии с приложением № 1  к настоящему постановлению;

3) пункт 1.4 Программы изложить в новой редакции в соответствии с
приложением  № 2 к настоящему постановлению;

4) Строку «Финансовое обеспечение программы» Паспорта Программы
изложить в новой редакции:

 2

Финансовой обеспечение
программы

Общий объем финансирования Программы
составляет 45939 тыс. руб., при наличии
финансирования, в том числе:
из местного бюджета – 8860 тыс.руб.
из областного бюджета – 37079 тыс.руб.

2. Признать утратившим силу постановления Администрации

Качканарского городского округа  от 27.04.2012 г. № 470 и от 19.04.2012 г.
№ 412.

Глава   городского округа                                           С.М. Набоких

 Приложение № 1
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 14.05.2012 г. № 553

2012 2013 2014 2015 2016 № Наименование
мероприятий ОБ МБ ОБ МБ ОБ МБ ОБ МБ ОБ МБ

Эффективность
реализации
программы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
V. Поддержка талантливых детей
6. Участие в областных

мероприятиях, акциях
талантливых детей

- 45 - 10 - 10 - 10 - 10

 Итого по разделу - 83 - 50 - 50 - 50 - 50
VIII . Капитальный ремонт школ

1. Капитальный ремонт
Валериановской средней
общеобразовательной
школы

579 4077 - - - - - - - - Улучшение
условий

осуществления
образовательного

процесса
 Итого по разделу  579 4077 - - - - - - - -
 ВСЕГО 7879 5858 7300 743 7300 748 7300 763 7300 748

С.В. Копылова, 6 22 71

 2

 Приложение № 2
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 14.05.2012 г. № 553
1.4. Ресурсное обеспечение Программы
Главный распорядителем средств местного бюджета является Управление образованием Качканарского городского округа

Получатель средств местного
бюджета по Программе

Всего  2012 2013 2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6 7
 Управление образованием  33883 6803 6770 6770 6770 6770

ГИМЦ РО 725 130 145 150 150 150
МОУ СОШ № 2 675 179 124 124 124 124
МОУ СОШ № 3 675 179 124 124 124 124
МОУ СОШ им. К. Н.
Новикова

675 129 174 124 124 124

МОУ ООШ № 5 650 129 149 124 124 124
МОУ Лицей № 6 1175 209 204 304 204 254
МОУ СОШ № 7 1175 209 204 204 304 254
Валериановская СОШ 5306 4785 149 124 124 124
МДОУ «Звездочка» 155 155
МДОУ «Березка» 105 105
МДОУ «Дружба» 105 105
МДОУ Росинка» 55 50   5
МДОУ «Ладушки» 155 150   5
МДОУ «Улыбка» 105 100   5
МДОУ «Ласточка» 150 150
МДОУ «Чебурашка» 150 150
ДЮСШ «Олимп» 5 5
МДОУ ДОД «ДМШ» 5 5
МДОУ ДОД «ДХШ» 5 5
МДОУ ДОД  «ДДТ» 5 5
Итого 45939 13737 8043 8048 8063 8048

 3

С.В. Копылова, 6 22 71